
令和４年９月１４日 

 

お客さま各位 

長岡信用金庫 

 

 

ホームページの全面リニューアルについて 

 

日頃より長岡信用金庫のホームページをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、当金庫のホームページを全面リニューアルすることとなりましたので、お知らせいた

します。 

新しいホームページでは、お客さまがより見やすく、快適にご利用いただけるように、構成や

デザインを一新いたします。また、スマートフォンでご覧いただいた場合も、より見やすい画面

に改善いたします。 

当金庫では、今後も多くの皆様にご利用いただけるよう、より一層充実した情報の提供とサー

ビス向上に努めてまいりますので、ご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．リニューアル予定日 

  令和４年１０月４日（火） 

 

２．画面イメージ 

リニューアル後のトップページのイメージ 

 

＜パソコン＞               ＜スマートフォン＞ 

              

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 


